
AYUNTAMIENTO DE

Laredo
ANUNCIO

Departamento I Contratacion-Personal
Referencia Irms
Expediente 26/2015

Considerando el expediente de convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con
destino a la selección de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo. "AUXILIAR
GERIATRIA" (EXP 26/2015) y finalizado el plazo de presentación de instancias.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación
de la presente convocatoria, por la presente

RESUELVO:

1.- Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS
DUARTE*LORENZO,EVA MERCEDES
VILLAR*RIVAS,TAMARA
TOMA,BIANCA

EXCLUIDOS:
APELLIDOS, NOMBRE
BALDEON*DAVILAALlCIA
ALVAREZ*FERNANDEZ,NATALIA
BUSTILLO*OTERO,PALOMA
CASTILLO*TANQUEREL,NATALlA
EGUSKIZA*SALCEDO,MARIA TERESA
ELORZA*RUIZ,SILVIA
FERNANDEZ*LUCIO,INMACULADA CONCEPCION
FERNANDEZ*URRUTICOECHEA,LEIRE
GALlN DO*PUERTAS,PILAR
GOMEZ*LOPEZ,MANUELA
LLANA*OLEA,MARIA CARMEN
MYCOCK*TORRALBO,LUCIA
OCHOA*TRUEBA,MONTSERRAT
SANTAMARIA * PEREZ,JUDITH
SEPULVEDA*CAÑARTE,ELlZABETH
TUREGANO*CRUZ,LORENA PIEDAD
SIERRA*IBAÑEZ,YOLANDA

CAUSA:
1: No acreditan titulación exigida en las base Tercera e).
2: No aporta permiso de trabajo

Laredo, a 4 de febrero de 2015

El Alcal

/PAGINA WEB/

30686887B
72173006H
X04885058L

D.N.!. CAUSA
Y0638740K lY2
20205688G 1
13746467B 1
20206863Y 1
14564388Y 1
72041966D 1
22701498S 1
30660164Z 1
14606655E 1
13784888E 1
30556791A 1
72069421W 1
13792058Q 1
78893988D 1
72281631Z 1
72100180X 1
72024351N 1

TeL 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

1/1

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es

	Ntr2AB.PDF

